
www.regione.piemonte.it/sanità

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Oggetto: PIANO LOCALE DELLA PREVENZIONE (PLP) ANNO 2022: 
CONFERMA DELL’INCARICO DI COORDINATORE DEL PIANO LOCALE 
DELLA PREVENZIONE ED AGGIORNAMENTO DELLA COMPOSIZIONE 
DEL GRUPPO DI PROGETTO DEL PLP E DEI GRUPPI DI 
COORDINAMENTO DEI PROGRAMMI DEL PLP



www.regione.piemonte.it/sanità

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 5

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

Struttura proponente: DIPARTIMENTO DI PREVENZIONE

L'estensore dell'atto: Rivas Alaya Karina Ketty
Il Responsabile del procedimento: Rivas Alaya Karina Ketty
Il Dirigente/Funzionario: Gambarotto Giorgio
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanità

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 5

IL DIRETTORE GENERALE

Nella data sopraindicata, su proposta istruttoria del Direttore del Dipartimento di 
Prevenzione di seguito riportata, in conformità al Regolamento approvato con delibera n. 
290 del 12/05/2017 e modificato con delibera n. 65 del 28/01/2020.

PREMESSO CHE:

- con Intesa Stato-Regioni n. 127/CSR del 06.08.2020 è stato approvato il Piano 
Nazionale della Prevenzione (PNP) per gli anni 2020 - 2025;

- con DGR n. 12-2524 del 11/12/2020 la Giunta della Regione Piemonte ha recepito il 
Piano Nazionale della Prevenzione 2020 - 2025 del quale ha condiviso integralmente 
la visione, i principi, le priorità e la struttura, con impegno ad adottarli e tradurli nel 
PRP 2020 - 2025;

- con il medesimo provvedimento è stato demandato alla Direzione Sanità e Welfare 
l’avvio della pianificazione del PRP 2020 - 2025, su proposta ed in collaborazione con 
il Coordinamento regionale della prevenzione (CORP); 

- la Giunta regionale con DGR 16-4469 del 29.12.2021 ha approvato il Piano Regionale 
di prevenzione (PRP) 2020 - 2025 secondo le scadenze e le modalità stabilite a livello 
nazionale;

- che tale provvedimento stabilisce che le Aziende sanitarie locali approvino 
annualmente il Piano Locale di Prevenzione, in coerenza con il Piano regionale, e 
producano una relazione sulla attività svolta nell’anno precedente;

PRESO ATTO CHE la Direzione Sanità e Welfare della Regione Piemonte – Prevenzione, 
Sanità pubblica veterinaria e sicurezza alimentare, con ATTO DD n. 694/A1409C/2022 del 
28.04.2022 ha approvato la programmazione annuale del Piano Regionale di Prevenzione 
per il 2022 contenuta nell’allegato della richiamata determina dirigenziale, con l’obiettivo di 
declinare operativamente obiettivi, azioni e indicatori PRP nell’anno 2022, in continuazione 
con le azioni intraprese negli anni precedenti;

RILEVATO CHE per ciascuno dei programmi previsti dal PRP 2020 - 2025 la 
programmazione annuale 2022 dettaglia le azioni con le rispettive attività previste a livello 
regionale e a livello locale (ASL) anche attraverso indicatori di processo correlati di 
standard regionali e locali; 

DATO ATTO CHE la Direzione Generale dell’ASL VCO si impegna a mantenere e 
riorientare le attività di prevenzione e di promozione della salute nel proprio territorio 
utilizzando gli strumenti messi a disposizione dalla Regione Piemonte per raggiungere gli 
obiettivi indicati nel PRP di cui alla DD n. 694/A1409C/2022 del 28.04.2022;

CONSIDERATO CHE: con la richiamata  DD n. 694/A1409C/2022 del 28.04.2022 le 
aziende Sanitarie sono tenute:



www.regione.piemonte.it/sanità

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 5

- a redigere un Piano locale della Prevenzione (PLP) 2022 sulla base di quanto 
indicato nella programmazione annuale per il livello locale e rispettivi indicatori;

- tale documento di programmazione PLP 2022 è stato redatto dal gruppo di 
coordinamento locale sulla base del format richiesto ed è stato trasmesso alla 
Direzione Sanità e Welfare della Regione Piemonte – Prevenzione, Sanità pubblica 
veterinaria e sicurezza alimentare tramite posta certificata entro il 23.05.2022;

- a presentare la rendicontazione dell’attività svolta nell’anno 2022 entro il 
28.02.2023, secondo le modalità ed il format che saranno indicati dalla Direzione 
Sanità e Welfare della Regione Piemonte – Prevenzione, Sanità pubblica veterinaria 
e sicurezza alimentare;

- ad aggiornare, per l’anno 2022, mediante atto formale, l’incarico di Coordinatore del 
Piano Locale della Prevenzione e la composizione del gruppo di progetto del PLP, 
adeguandolo ai contenuti della programmazione di cui alla DD n. 694/A1409C/2022 
del 28.04.2022;

- ad aggiornare la composizione dei gruppi di coordinamento dei programmi del PLP 
per l’anno 2022;

PRESO ATTO CHE:
- con deliberazioni n. 494 del 09.07.2020 e n. 877 del 30.12.2020 la Direzione 

Generale dell’ASL VCO ha assegnato al Dr. Germano Cassina, Direttore della SOC 
Veterinario Area A, il compito di coordinare il Piano Locale della Prevenzione, 
coadiuvato dall’Ing. Silvia Nobile, Collaboratore Tecnico SOC Pre.Sal;

- nel corso del 2021 è stata riconfermata la figura del coordinatore del PLP, sono stati 
individuati i nuovi componenti del gruppo Governance ed i coordinatori e 
componenti di ogni  programma. Queste funzioni sono state formalizzate con 
deliberazione n. 777 del 30.09.2021, inviata al Direttore del Settore Prevenzione e 
Veterinaria. 

RITENUTO di voler confermare il Dr. Germano Cassina, Direttore della SOC Veterinario 
Area A, come coordinatore del Piano Locale della Prevenzione, coadiuvato dall’Ing. Silvia 
Nobile, Collaboratore Tecnico SOC Pre.Sal; -  di aggiornare sia la composizione del gruppo 
di progetto PLP sia la composizione dei gruppi di coordinamento dei programmi del PLP 
ASL VCO anno 2022, così come risulta dall’allegato A del presente provvedimento.

Condivisa la proposta come sopra formulata e ritenendo sussistere le condizioni per 
l’assunzione della presente delibera.

Acquisiti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 3 del d.Lgs. 502/1992 e smi, come 
formulati nel frontespizio del presente atto 



www.regione.piemonte.it/sanità

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
5 di 5

DELIBERA

1) Di confermare al Dr. Germano Cassina, Direttore della SOC Veterinario Area A, il 
coordinamento del Piano Locale della Prevenzione, coadiuvato dall’Ing. Silvia 
Nobile, Collaboratore Tecnico SOC Pre.Sal;

2) Di aggiornare, per l’anno 2022, sia la composizione del gruppo di progetto del 
PLP, adeguandolo ai contenuti della programmazione richieste dalla DD n. 
694/A1409C/2022 del 28.04.2022, sia la composizione dei gruppi di 
coordinamento dei programmi del PLP, così come risulta dall’allegato A, che 
forma parte integrante e sostanziale del presente atto, composto da n. 05 pagine;

3) Di ritenere, in funzione di eventuali necessità organizzative future, che l’elenco 
(Allegato A di cui al punto 2) potrà essere modificato e/o integrato con 
l’inserimento di altre figure aziendali, per l’approfondimento di specifici argomenti, 
sempre d’intesa con il Coordinatore del Piano e previa comunicazione formale a 
tutti i soggetti interessati;

4) Di prendere atto dell’impegno formale della Direzione Generale dell’ASL VCO per 
mantenere e riorientare le attività di prevenzione e di promozione della salute nel 
proprio territorio allo scopo di raggiungere gli obiettivi indicati nel PRP di cui alla 
DD n. 694/A1409C/2022 del 28.04.2022;

5) Di rendicontare l’attività svolta nel 2022 nell’ambito del PLP entro il 28.02.2023;

6) Di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 21 
quater L. 241/90;

7) Di trasmettere la presente deliberazione alla Regione Piemonte – Direzione Sanità 
e Welfare – Settore Prevenzione e Veterinaria.



 
1 

 

ALLEGATO A)   
COMPOSIZIONE GRUPPI DI PROGRAMMA PLP ANNO 2022 

1. Programmi Predefiniti (PP) 

 

01. 
Scuole che 

promuovono 
salute 

02. 
Comunità 

attive 

03. 
Luoghi di lavoro 

che promuovono 
salute 

04. 
Dipendenze 

05. 
Sicurezza 

negli 
ambienti di 

vita 

06. Lavoro e 
salute. Piano 

mirato di 
prevenzione 

07. 
Prevenzione 
in edilizia e 
agricoltura 

08. 
Prevenzione del 

rischio cancerogeno 
professionale, delle 

patologie 
professionali 
dell’apparato 

muscolo-scheletrico 
e del rischio stress 

lavoro correlato 

09. 
Ambiente, 

clima e 
salute 

10. 
Misure per il 

contrasto 
dell’antimicrobico-

resistenza 

Referente           

Nome Silvia Nobile Alessia Varetta 
Maria Elisabetta 
Montinaro 

Chiara Crosa 
Lenz 

Silvia Caselli 
Giulia 
Mammoliti 

Giulia 
Mammoliti 

Giorgio Gambarotto 
Giuseppe 
Scuto 

Orietta Ossola 

Ruolo 
Collaboratore 
Tecnico 
Professionale 
Ingegnere 

Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza 

SPreSAL SISP 
SPreSAL 
Re.p.ES 

SERD SISP SPreSAL SPreSAL SPreSAL SISP 
PPOO Verbania e 
Domodossola 

Altri           

Nome Maria Elisabetta 
Montinaro 

Elena Barberis 
Alessandro 
Maccuro 

Alessandra 
Bonacina 

Alessandra 
Bonacina 

Giorgio 
Gambarotto 

Giorgio 
Gambarotto 

Silvia Nobile 
Sara 
Licciardello 

Paola Allegri 

Ruolo Dir. Medico 
Tecnico della 
Prevenzione 

Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico 
Collaboratore Tecnico 
Professionale 
Ingegnere 

Dir. Medico Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza 

SPreSAL 
Re.p.ES 

Prevenzione e 
Sicurezza 
Ambienti di 
lavoro 

SPreSAL SISP SISP SPreSAL SPreSAL SPreSAL SISP Farmacia 

Nome Milena Agus 
Michelangelo 
Barbaglia 

Elena Barberis Elena Borghi 
Michelangelo 
Barbaglia 

Elena Borghi Elena Borghi Elena Borghi 
Germano 
Cassina 

Alessio Bellavista 

Ruolo Educatore 
professionale 

Dir. Medico 
Tecnico della 
Prevenzione 

Assistente 
sanitaria 

Dir. Medico 
Assistente 
sanitaria 

Assistente 
sanitaria 

Assistente sanitaria 
Dir. Medico 
Veterinario 

Infermiere 

Struttura di 
appartenenza 

SerD Pediatria 

Prevenzione e 
Sicurezza 
Ambienti di 
lavoro 

SPreSAL Pediatria SPreSAL SPreSAL SPreSAL SVET A 
Rischio Infettivo 
UPRI 

Nome Elena Borghi Elena Borghi Luisa Barbieri 
Anna 
Ciardiello 

Elena Borghi Flavia Coniglio 
Flavia 
Coniglio 

Gianluca Gelain 
Giorgio 
Gambarotto Mara Bignamini 

Ruolo Assistente sanitaria 
Assistente 
sanitaria 

Coord. Tecnico 
della 
Prevenzione 

Coordinatore 
Assistente 
sanitaria 

Tecnico della 
Prevenzione 

Tecnico della 
Prevenzione 

Tecnico della 
Prevenzione 

Dir. Medico Infermiere 

Struttura di 
appartenenza 

SPreSAL SPreSAL SIAN SerD SPreSAL SPreSAL SPreSAL SPreSAL SPreSAL Rischio Infettivo 
UPRI 



 
2 

 

 

01. 
Scuole che 

promuovono 
salute 

02. 
Comunità 

attive 

03. 
Luoghi di lavoro 

che promuovono 
salute 

04. 
Dipendenze 

05. 
Sicurezza 

negli 
ambienti di 

vita 

06. Lavoro e 
salute. Piano 

mirato di 
prevenzione 

07. 
Prevenzione 
in edilizia e 
agricoltura 

08. 
Prevenzione del 

rischio cancerogeno 
professionale, delle 

patologie 
professionali 
dell’apparato 

muscolo-scheletrico 
e del rischio stress 

lavoro correlato 

09. 
Ambiente, 

clima e 
salute 

10. 
Misure per il 

contrasto 
dell’antimicrobico-

resistenza 

Nome Ermanna Cotti 
Piccinelli 

Maria 
Elisabetta 
Montinaro 

Elena Borghi 
Gabriele Del 
Curto 

Silvio 
Lorenzetto 

Gianluca 
Gelain 

Gianluca 
Gelain 

Sonia Lio Silvia Nobile Claudia Canale 

Ruolo Dir. Medico Dir. Medico 
Assistente 
sanitaria 

Dir. Medico 
Educatore 
Professionale 

Tecnico della 
Prevenzione 

Tecnico della 
Prevenzione 

Dir. Medico 

Collaborator
e Tecnico 
Professional
e Ingegnere 

Biologo 

Struttura di 
appartenenza 

Servizio 
Immunoematologia 
e trasfusionale 

SPreSAL 
Re.p.ES 

SPreSAL SISP SerD SPreSAL SPreSAL Medico Competente SPreSAL Laboratorio Analisi 

Nome Katia Fasolo 
Daniela 
Morabito 

Chiara Crosa Lenz 
Silvio 
Lorenzetto 

Maria 
Elisabetta 
Montinaro 

Alessandro 
Maccuro 

Alessandro 
Maccuro 

Alessandro Maccuro 
Fernando 
Polle Ansaldi Laura De Giorgis 

Ruolo Dietista Dir. Medico Dir. Medico 
Educatore 
Professionale 

Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico 
Dir. Medico 
Veterinario Infermiere 

Struttura di 
appartenenza 

SIAN Geriatria SERD SerD 
SPreSAL 
Re.p.ES 

SPreSAL SPreSAL SPreSAL SVET C Rischio Infettivo 
UPRI 

Nome Nicoletta Pieri 
Patrizia 
Morandi 

Katia Fasolo 
Maria 
Elisabetta 
Montinaro 

 
Maria 
Elisabetta 
Montinaro 

Maria 
Elisabetta 
Montinaro 

Giulia Mammoliti 
Giuliano 
Taccioli Vincenzo Mondino 

Ruolo Dir. Medico 
Educatore 
Professionale 

Dietista Dir. Medico  Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico 
Tecnico 
della 
Prevenzione 

Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza 

Servizio 
Immunoematologia 
e trasfusionale 

SerD SIAN 
SPreSAL 
Re.p.ES  

SPreSAL 
Re.p.ES 

SPreSAL 
Re.p.ES 

SPreSAL SISP Malattie Infettive 

Nome Elisabetta Poletti Silvia Nobile 
Giorgio 
Gambarotto 

Patrizia 
Morandi  Martina Mora Martina Mora 

Maria Elisabetta 
Montinaro 

Simonetta 
Veggiotti 

Fernando Polle 
Ansaldi 

Ruolo Coordinatore 
ostetrico 

Collaboratore 
Tecnico 
Professionale 
Ingegnere 
 

Dir. Medico 
Educatore 
Professionale  

Tecnico della 
Prevenzione 

Tecnico della 
Prevenzione 

Dir. Medico 
Tecnico 
della 
Prevenzione 

Dir. Medico 
Veterinario 

Struttura di 
appartenenza 

Consultorio 
familiare, Distretto 

SPreSAL SPreSAL SerD  SPreSAL SPreSAL 
SPreSAL 
Re.p.ES 

SISP SVET C 

Nome Barbara Spadacini Luigi Petrone Sonia Lio   Silvia Nobile Silvia Nobile Ermelinda Zeppetelli Isabella Zatti Rita Viroletti 

Ruolo Dietista Dir. Medico Dir. Medico   

Collaboratore 
Tecnico 
Professionale 
Ingegnere 

Collaboratore 
Tecnico 
Professionale 
Ingegnere 

Dir. Medico 
Tecnico 
della 
Prevenzione 

Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza 

SIAN 
Direzione 
strategica 

Medico 
Competente 

  SPreSAL SPreSAL 
SPDC e Gruppo 
Aziendale Aggressioni 

SISP Direzione Sanitaria 



 
3 

 

 

01. 
Scuole che 

promuovono 
salute 

02. 
Comunità 

attive 

03. 
Luoghi di lavoro 

che promuovono 
salute 

04. 
Dipendenze 

05. 
Sicurezza 

negli 
ambienti di 

vita 

06. Lavoro e 
salute. Piano 

mirato di 
prevenzione 

07. 
Prevenzione 
in edilizia e 
agricoltura 

08. 
Prevenzione del 

rischio cancerogeno 
professionale, delle 

patologie 
professionali 
dell’apparato 

muscolo-scheletrico 
e del rischio stress 

lavoro correlato 

09. 
Ambiente, 

clima e 
salute 

10. 
Misure per il 

contrasto 
dell’antimicrobico-

resistenza 

Nome  
Leonello 
Scarfone 

Roberto Maglio       Silvano Zanola 

Ruolo  Dir. Medico Dir. Medico       Dir. Medico 
Struttura di 

appartenenza 
 

Medicina dello 
Sport 

Medico 
Competente 

      Distretto 

Nome   Luigi Petrone        
Ruolo   Dir. Medico        

Struttura di 
appartenenza 

  
Direzione 
strategica 

       

Nome   
Leonello 
Scarfone 

       

Ruolo   Dir. Medico        
Struttura di 

appartenenza   
Medicina dello 
Sport 

       

Nome   
Ermelinda 
Zeppetelli 

       

Ruolo   Dir. Medico        

Struttura di 
appartenenza 

  
SPDC e Gruppo 
Aziendale 
Aggressioni 

       

 
 
 
 
 
 
 
 
  



 
4 

 

2. Programmi Liberi (PL) 

 
11. Promozione della 
salute nei primi mille 

giorni 

12. Promozione della 
salute nel setting 
sanitario e nella 

gestione delle cronicità 

13. Alimenti e salute 
14.   Prevenzione 

delle malattie 
infettive 

15.  Screening oncologici 
16. Governance del 

Piano Locale di 
Prevenzione 

Referente       

Nome Michelangelo 
Barbaglia 

Luigi Petrone Daniela Baldassarri Alessandra Bonacina Laura Minioni Germano Cassina 

Ruolo Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico Dir. Medico Veterinario 

Struttura di 
appartenenza 

Pediatria Direzione strategica SIAN SISP Attività Consultorio SVET A 

Altri       

Nome Giuseppina Ballardini Paolo Borgotti Germano Cassina Silvia Caselli Mario Franchini Silvia Nobile 

Ruolo Dir. Medico Dir. Medico 
Dirigente Medico 
Veterinario 

Dir. Medico Dir. Medico 
Collaboratore Tecnico 
Professionale Ingegnere 
 

Struttura di 
appartenenza 

Pediatria Distretto SVET A SISP Oncologia SPreSAL 

Nome Alberto Arnulfo Elena Borghi Luisa Barbieri Mara Bignamini Alberto Arnulfo Alessia Varetta 

Ruolo Dir. Medico Assistente sanitaria 
Coord. Tecnico della 
Prevenzione 

Infermiere Dir. Medico Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza 

Ostetricia, 
ginecologia e DMI 

SPreSAL SIAN Rischio Infettivo UPRI 
Ostetricia, ginecologia e 
DMI 

SISP 

Nome Anna Ciardiello Emanuela Bovolenta Elisabetta Bigliazzi Germano Cassina Germano Cassina 
Maria Elisabetta 
Montinaro 

Ruolo Coord. infermiere Coord. Assistente sociale 
Dir. Medico 
Veterinario 

Dir. Medico 
Veterinario 

Dir. Medico Veterinario Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza 

SerD Distretto Consultorio SVET B SVET A SVET A 
SPreSAL 
Re.p.ES 

Nome Enrico Finale Germano Cassina Mauro Brugnani Anna Ciardiello Giuseppe Facciotto Chiara Crosa Lenz 

Ruolo Infermiere Dirigente Medico 
Veterinario 

Dir. Medico Coord. infermiere Dir. Medico Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza 

Ostetricia 
Ginecologia SVET A 

Dietologie e Nutrizione 
Clinica 

SerD 
Endoscopia Apparato 
Digerente 

SERD 

Nome Laura Minioni Anna Ciardiello Giuseppe Cinardo Laura De Giorgis Elisabetta Poletti Silvia Caselli 
Ruolo Dir. Medico Coord. infermiere Dir. Medico Infermiere Coordinatore ostetrico Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza 

Consultorio SerD SIAN Rischio Infettivo UPRI 
Consultorio familiare, 
Distretto 

SISP 

Nome Maria Elisabetta 
Montinaro Paola Manarolla Katia Fasolo Enrico Finale Roberto Tranchini Giulia Mammoliti 

Ruolo Dir. Medico Infermiere Dietista Infermiere Dir. Medico Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza 

SPreSAL 
Re.p.ES DIPSA Territorio SIAN 

Ostetricia 
Ginecologia 

Radiologia SPreSAL 

Nome Elisabetta Poletti Angelo Mazza Roberto Garzoni Domenico Gigliotti  Giorgio Gambarotto 

Ruolo Coordinatore 
ostetrico Dir. Medico 

Coord. Tecnico della 
Prevenzione 

Dir. Medico 
Veterinario 

 Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza 

Consultorio familiare, 
Distretto 

Dipartimento Salute 
Mentale 

SVET SVET B  SPreSAL 



 
5 

 

 
11. Promozione della 
salute nei primi mille 

giorni 

12. Promozione della 
salute nel setting 
sanitario e nella 

gestione delle cronicità 

13. Alimenti e salute 
14.   Prevenzione 

delle malattie 
infettive 

15.  Screening oncologici 
16. Governance del 

Piano Locale di 
Prevenzione 

Nome Mariangela Raineri Laura Minioni Domenico Gigliotti Vincenzo Mondino  Giuseppe Scuto 

Ruolo Coordinatore Dir. Medico 
Dir. Medico 
Veterinario 

Dir. Medico  Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza 

Neuropsichiatria 
infantile Attività Consultorio SVET B Malattie Infettive  SISP 

Nome Stefania Vozza Loredana Seccia Fernando Polle Ansaldi Orietta Ossola  Orietta Ossola 

Ruolo Dir. Medico Dir. Medico 
Dir. Medico 
Veterinario 

Dir. Medico  Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza 

Neuropsichiatria 
infantile Geriatria SVET C 

PPOO Verbania e 
Domodossola 

 
PPOO Verbania e 
Domodossola 

Nome   Barbara Spadacini Alessia Varetta  Michelangelo Barbaglia 

Ruolo   Dietista Dir. Medico  Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza   SIAN SISP  Pediatria 

Nome      Luigi Petrone 

Ruolo      Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza 

     Direzione strategica 

Nome      Daniela Baldassarri 
Ruolo      Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza 

     SIAN 

Nome      Alessandra Bonacina 

Ruolo      Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza      SISP 

Nome      Laura Minioni 

Ruolo      Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza 

     Attività Consultorio 

Nome      Paolo Borgotti 

Ruolo      Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza      Distretto 

Nome      Alberto Arnulfo 

Ruolo      Dir. Medico 

Struttura di 
appartenenza      

Ostetricia, ginecologia e 
DMI 

Nome      Angelo Mazza 

Ruolo      Dir. Medico 
Struttura di 

appartenenza      
Dipartimento Salute 
Mentale 

 


		2022-06-30T10:36:06+0000


		2022-06-30T15:23:12+0000


		2022-06-30T15:53:17+0000




